
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  VICARI Sebastian 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Zavedení RPA systému do podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V předkládané diplomové práci se student zabývá zavedením RPA robota do podnikového procesu 

společnosti CARDAM, s.r.o.  

Autor poměrně detailně zpracovává teoretický úvod do dané problematiky, k jehož obsahu nemám 

žádné významné připomínky.  

Co se týče formálního a grafického zpracování práce mám připomínky ke slohu, kterým je práce 

psána, chybám a překlepům i grafickému zpracování. Práce obsahuje celou řadu kopií obrazovky, 

které práci značně prodlužují, ovšem nechápu, proč když autor používá kopie obrazovky najednou 

například na obrázku č. 29 použije neořezanou fotku obrazovky z mobilu. Toto významně snižuje 

kvalitu práce.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Co se týče praktické části práce, autor využívá software Power Automate k vytěžování informací z 

faktur což hodnotím kladně. V práci mi chybí ekonomické zhodnocení přínosů navrhovaného řešení. 

Celkově se jedná o podprůměrnou práci, kterou hodnotím dobře a doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Bude firma vaše návrhy používat? 

Jaké jsou náklady na využívání Pover Automate a jaké využití robota přinese úspory? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


